



BEACH-VOLLEYBALL-COURT

PREISÜBERSICHT SOMMERSAISON 2024

Gültig vom 15.04.2024 bis 29.09.2024 (24 Wochen)

EINZELBUCHUNGEN (Preise pro Einzelstunde)

Kostenlose Stornierung möglich bis 24 Stunden vor dem gebuchten Termin.

Montag bis Freitag Mitglieder* Nichtmitglieder 16:00-21:00 Uhr 20.00€ 25.00 €

Wochenende Mitglieder* Nichtmitglieder 10:00-21:00 Uhr 20,00 € 25,00 €

SAISONBUCHUNG (1 Std. pro Woche, 29 Termine)

Montag bis Freitag	Mitglieder*	Nichtmitglieder
16:00-21:00 Uhr	400,00 €	500,00 €

Wochenende Mitglieder* Nichtmitglieder 10:00-21:00 Uhr 400,00 € 500,00 €

Alle Preise verstehen sich inklusive Umsatzsteuer (Mitglieder 7% USt / Nichtmitglieder 19% USt).

*Voraussetzung für die Gewährung des Mitgliederrabatts bei Buchungen durch Einzelpersonen ist ein gültiger Wettspielpass des BSV Hamburg (beliebige Sportart).

Kontakt: tennisanlage@bsv-hamburg.de / 040-21988210 Jetzt gleich einen Platz buchen via **BOOKANDPLAY**.





m bsv-hambura.de